

اقتصادی «خبر جنوب»

پلیس به دنبال عامل رد پای جنایت به خاطر کبوتر

حوالی ساعت هفت عصر پانزدهم اردیبهشت بود که یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از وقوع قتل با سلاح سرد در فسا خبر داد که بلافاصله مأموران کلانتری به محل حادثه اعزام شدند. در ادامه با حضور مأموران کلانتری در محل و تأیید خبر اولیه، موضوع به مقام قضایی اعلام شد و با دستور قضایی رسیدگی به موضوع در اختیار کارآگاهان اداره پلیس آگاهی قرار گرفت و در همین راستا تیمی از مأموران این اداره به همراه تیم بررسی صحنه جرم در محل جرم حاضر شدند و تحقیقات خود را آغاز کردند که در جریان تحقیقات اولیه مشخص شد، جسد متعلق به مردی جوان با هویت ناشناس است که بر اثر اصابت چاقو از ناحیه سر و گردن کشته شده است. با توجه به حساسیت موضوع پرونده ای تشکیل و تحقیقات برای مشخص شدن انگیزه این جنایت آغاز شد. کارآگاهان با جمع‌بندی اطلاعات به دست آمده موضوع پرونده را درگیری منجر به قتل دانستند که در همین راستا نیز چندین تیم از کارآگاهان و با رصد محل‌های تردد سرخ‌هایی به دست آوردند. در ادامه تحقیقات مشخص شد که قربانی از مدت‌ها قبل با متهم اختلاف داشته و روز جنایت بعد از یک درگیری توسط او به قتل رسیده است. تحقیقات بعدی در مورد انگیزه جنایت فاش کرد که این دو بر سر کبوتر باهم اختلاف داشته اند و مقول پس از درگیری سر این موضوع به قتل رسیده و قاتل متراشی شده است. در ادامه تحقیقات مأموران توانستند سرخ‌هایی از متهم فراری به دست آورند و وی را شناسایی کنند. تحقیقات فاش کرد که روز جنایت تعدادی بر سر کبوتر با هم درگیر شده اند. در حالی مأموران موفق به شناسایی متهم شده اند اما تلاش‌ها برای دستگیری وی همچنان بی نتیجه مانده است.

با گذشت یک ماه از قتل مرد دو زنه در یک درگیری خانوادگی و در حالی که هنوز علت مرگ وی از سوی پزشکی قانونی اعلام نشده است، سه برادر زن مقتول همچنان به اتهام قتل در بازداشت هستند. نیمه شب ۲۷ مرداد مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض در جریان یک قتل قتل گرفتند و موضوع به بازپرس جنایی پایتخت اعلام شد. نخستین بررسی‌ها در صحنه جنایت نشان می‌داد که رخ داده است و در ادامه دو برادر به اتهام قتل دامادشان دستگیر شدند. تحقیقات نشان می‌دهد مقتول که مردی میانسال بوده مدتی قبل برای دومین بار ازدواج کرده و همین موضوع باعث ایجاد اختلاف در خانواده شده بود. همسر دوم مقتول در تحقیقات گفت: چند سال قبل از شوهر اولم کامیار جدا شدم و با محمود که شوهر خواهر کامیار بود ازدواج کردم. من از همسر اولم سه فرزند دارم که یکی از آنها با پدرش زندگی می‌کند و دو پچه دیگر با من و محمود زندگی می‌کردند. وقتی ما با هم ازدواج کردیم، در خانواده اختلاف افتاد چرا که من با همسر خواهر شوهرم ازدواج کرده بودم و این موضوع باعث اختلافات شدیدی شد. او داماد داد: «چند روز قبل پدر محمود فوت کرد و

ما گذشت یک ماه از قتل مرد دو زنه در یک درگیری خانوادگی و در حالی که هنوز علت مرگ وی از سوی پزشکی قانونی اعلام نشده است، سه برادر زن مقتول همچنان به اتهام قتل در بازداشت هستند. نیمه شب ۲۷ مرداد مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض در جریان یک قتل گرفتند و موضوع به بازپرس جنایی پایتخت اعلام شد. نخستین بررسی‌ها در صحنه جنایت نشان می‌داد که رخ داده است و در ادامه دو برادر به اتهام قتل دامادشان دستگیر شدند. تحقیقات نشان می‌دهد مقتول که مردی میانسال بوده مدتی قبل برای دومین بار ازدواج کرده و همین موضوع باعث ایجاد اختلاف در خانواده شده بود. همسر دوم مقتول در تحقیقات گفت: چند سال قبل از شوهر اولم کامیار جدا شدم و با محمود که شوهر خواهر کامیار بود ازدواج کردم. من از همسر اولم سه فرزند دارم که یکی از آنها با پدرش زندگی می‌کند و دو پچه دیگر با من و محمود زندگی می‌کردند. وقتی ما با هم ازدواج کردیم، در خانواده اختلاف افتاد چرا که من با همسر خواهر شوهرم ازدواج کرده بودم و این موضوع باعث اختلافات شدیدی شد. او داماد داد: «چند روز قبل پدر محمود فوت کرد و



معمای قتل داماد دوزنه

اخاذی میلیاردی خانم‌مشنی از مرد کارخانه‌دار

خام‌مشنی که پس از اخراج کینه مرد کارخانه‌دار را به دل گرفته بود با اجبر کردن یک آدم ریا، نقشه اخاذی ۵ میلیارد تومانی را طراحی و اجرا کرد. اواخر مرداد بود که هرمز مرد کارخانه‌دار و ثروتمند سوار بر خودرواش شد تا به محل کارش برود. اما زمانی که خواست از پارکینگ خارج شود، با خودروی پژویی مقابل در ورودی پارکینگ رو به رو شد. وی چندین بار باوق باز زد تا سرنشان خودروی پژو از مقابل در پارکینگ کنار برود اما وقتی بی توجهی آنها را دید از خودرواش پیاده شد و به سمت پژو سواران رفت تا تذکر دهد. اما به محض رسیدن کنار پژو تا گهان زن و مردی که صورتشان را با ماسک پوشانده بودند از خودرو پیاده شده و با تهدید چاقو هرمز را سوار بر خودرو کرده و بردند. سپس شکجه‌ها آغاز شد و با تهدید چاقو، پیرمرد را مجبور کردند تا چندین برگه چک برایشان امضا کند. بعد از آن نیز کارت‌های عایر بانک را را گرفته و تمام موجودی داخل آن را به حساب زن جوان منتقل کردند. مرد کارخانه‌دار ۱۳ ساعت تحت شکنجه قرار گرفت. با آنکه زن جوان ماسک به صورت داشت، اما صدا و چهره‌اش هویت او را برملا کرد و مرد کارخانه‌دار، منتشی سابقش را شناخت. متهمان پس از رسیدن به هدفتان بار دیگر پیرمرد را سوار خودرو کرده و در یکی از خیابان‌های پایتخت رها کردند. هرمز که فکر

می‌کرد ماجرا تمام شده به پلیس شکایت نکرد اما این پایان اخاذی‌های متهمان نبود بلکه زن جوان به بهانه‌های مختلف به سراغ وی می‌رفت و از او اخاذی می‌کرد. بهوش - متهم - او را تهدید می‌کرد که اگر پای پلیس به ماجرا باز شود به خانواده وی صدمه می‌زند. با این شیوه متهمان در مدت یک ماه بیش از ۵ میلیارد تومان از وی اخاذی کردند. تا اینکه هرمز تصمیم به شکایت گرفت و به پلیس گفت: منشی سابقم که سه خاطر کم کاری‌هایش او را اخراج کرده بودم از من کینه به دل گرفته و با همدستی یک مرد مرا زوریده و شکنجه کردند و تا الان بیش از ۵ میلیارد تومان از من اخاذی کرده‌اند. به دنبال شکایت هرمز، به دستور بازپرس شعبه نهم دادرسی امور جنایی پایتخت، تحقیقات از سوی کارآگاهان اداره بازدم پلیس آگاهی آغاز شد. در بررسی‌های صورت گرفته، منشی جوان و همدستش بازداشت شدند. زن جوان که خود را در برابر مدارک مستند می‌دید به ناچار لب به اعتراف گشود: چند سالی در کارخانه هرمز کار می‌کردم و برایش کلی زحمت کشیدم اما او مدام بهانه می‌آورد و از کار ابرامی گرفت در نهایت هم مرا اخراج کرد. ماجرا فقط اخراج از کارخانه نبود و حق و حقوقم را نداد و زندگی‌ام نابود شد. به همین خاطر کینه او را به دل گرفتم و به فکر انتقام اقدام‌ها داماد داد: چون به



تهنایی نمی‌توانستم از او انتقام بگیرم به فکر یک همدست اقدام، مدتی بعد در ایستگاهرام با مردی آشنا شدم و با وعده دستمزد ۵۰۰ میلیون تومانی او را برای این کار استخدام کردم. تا الان بیش از ۵ میلیارد تومان از مرد کارخانه‌دار اخاذی کرده و با این پول‌ها ملک و زمین خریدم. همدست زن جوان نیز در تحقیقات به آدم ربایی اعتراف کرد اما مدعی شد که هیچ پولی از بهوش نگرفته و ۵۰۰ میلیون تومان وعده بهوشالی بوده که از سوی زن جوان مطرح شده بود. به دستور بازپرس سه‌رای، دو متهم جوان در اختیار کارآگاهان اداره بازدم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شده و تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه دارد.

محکومیت یک مرکز تصویربرداری پزشکی

به علت اخذ وجه اضافه از بیماران

سپرست اداره کل تعزیرات حکومتی استان فارس از جریمه ۳ میلیاردی مرکز تصویربرداری به دلیل اخذ وجه اضافی خبر داد. غلامرضا سالاری اظهار کرد: با گزارش کمیسیون ماده ۱۱ دانشگاه علوم پزشکی شهرستان کازرون در مورد تخلف گرانفروشی یک مرکز تصویربرداری پزشکی در این شهرستان، رسیدگی به موضوع در دستور کار شعبه اول تعزیرات حکومتی کازرون قرار گرفت. وی ادامه داد: طبق کارشناسی‌های انجام شده مشخص شد که این مرکز متخلف، اقدام به اخذ وجه مازاد بر تعرفه اعلام شده از مراجعین کرده و از این بابت مرتکب تخلف شده بود. شعبه اول اداره تعزیرات حکومتی شهرستان کازرون که رسیدگی به پرونده را به عهده داشت پس از احراز تخلف، حکم به جریمه ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریالی این مرکز تصویربرداری صادر کرد. سالاری ضمن هشدار در خصوص اخذ هرگونه وجه اضافه در ارائه خدمات درمانی تصریح کرد: شهروندان چنانچه شکایتی در این خصوص داشته باشند می‌توانند مراتب را به دانشگاه علوم پزشکی اعلام تا پس از بررسی و انجام کارشناسی، پرونده در شعب تعزیرات حکومتی رسیدگی شود.

مهر تایید بر قتل عمد میترا استاد



نکرده است. رئیس شعبه رسیدگی کننده به پرونده نجفی در دیوان عالی کشور اظهار کرد: هرچند در این پرونده شاکی خصوصی مصالحه کرده اما آنچه برعهده دیوان عالی کشور است بررسی عمد یا غیرعمد بودن این پرونده و پرونده‌های دیگر است. وی ادامه داد: پرونده در شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران رسیدگی شده و حکم بر عمد بی‌سودن قتل داده شده و حکم قطعی صادر شده است. قاضی شعبه دیوان عالی کشور افزود: آن زمان به شعبه ایرادی گرفته شد مبنی بر اینکه گلوله ای از دست خارج و به سینه خورده است. در این جلسه نیاید و در همین دلیل ما ابراد شکلی و ماهوی به آن گرفتیم. وی گفت: موضوع مورد بحث شعبه دیوان با دادگاه این است که گلوله به بدن مستقیم خورده است. در این جلسه نظرات قضات دیوان عالی کشور مطرح شد و در نهایت مجموع قضات شرکت کننده ۶۶ نفر بودن که ۳۹ نفر رای کیفری یک و ۲۷ نفر رای دیوان عالی را تأیید کردند و بر این اساس هیات عمومی دیوان عالی کشور قتل میترا استاد را قتل عمد اعلام کرد.

اظهار نظر قضایی محمدمحمدی کسکولی مبنی بر قتل عمد میترا استاد توسط محمدعلی نجفی در دیوان عالی کشور تأیید شد. جلسه هیات عمومی دیوان عالی کشور در مورد رای اصرازی پرونده قتل میترا استاد صبح دیروز در حالی برگزار شد که قاضی کشولی رئیس شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران که رسیدگی به پرونده محمدمحمدی نجفی را برعهده داشت در ابتدا وی را به قصاص نفس محکوم کرد و ادعاهای مطرح شده مبنی بر قتل شبه عمد را مردود اعلام کرده بود. در این میان پس از کیش و قوس‌های فراوان پرونده به هیات عمومی دیوان عالی کشور ارسال شد. جلسه رسیدگی در هیات عمومی صبح دیروز برگزار شد. در جلسه هیات عمومی که اجتماعت قضات دیوان عالی کشور برای اتخاذ تصمیم قضایی که قانون بر عهده آن گذارده صدور رای در باره موضوعی است که طبق قانون تعیین تکلیف آن بر عهده این هیات است که در نهایت رای قضایی کسکولی قاضی شیرازی مبنی بر قتل عمد میترا استاد پذیرفته شد. جهت الاسلام والمسلمین رضوی مقدم، رییس دیوان عالی کشور عنوان کرد: پرونده مطروحه که مورد بحث قرار گرفت ویژگی خاصی ندارد و مثل همه پرونده‌های است که به صورت اصرازی مطرح می‌شود؛ اما چون افکار عمومی موضوع این پرونده را دنبال می‌کرد و سرنوشت آن را دنبال می‌کنند، این موضوع جلوه پیدا کرده است و همه حاضرین جلسه درباریم، رییس دیوان عالی کشور خواهش‌ها کرد. پرونده دیوان عالی کشور عمومی مطرح

می‌شود پرونده‌هایی است که بعد از اظهار نظر دیوان عالی کشور بر ایراد به رای دادگاه‌ها نظر دیگری دارند که باید در هیات عمومی مطرح و تعیین تکلیف شود. وی اظهار کرد: این پرونده یکی دو بار بین دادگاه‌ها و شعبه دیوان عالی مورد بحث قرار گرفته و نهایتاً در هیات عمومی باید تعیین تکلیف شود. مرتضوی مقدم اذعان کرد: پرونده حاضر در حال حاضر شاکایی خصوصی ندارد و قصاص و دبه منتفی است و آن چه که باید تعیین تکلیف شود جنبه عمومی جرم است؛ چرا که برخی از جنایات جنبه عمومی دارد. جنبه عمومی این پرونده از دو حیث مورد توجه است که اگر جنایت واقع شده به صورت عمد تلقی شود یا غیر عمد باشد، نوع دیگری مجازات دارد. از این جهت بین دادگاه‌ها و شعبه دیوان عالی کشور اختلاف افتاده است. در ادامه رییس شعبه مربوطه دیوان عالی کشور گزارشی در خصوص این پرونده در هیات عمومی دیوان عالی کشور ارائه کرد. وی گفت: ما معتقدیم که گلوله کمانه کرده و مستقیم به سینه مقتول اصابت

آگهی مزایده

شرکت تعاونی مصرف کارکنان دادگستری شیراز به استناد صور تجلسه مورخه ۹۹/۶/۱۷ هیأت مدیره در نظر دارد حق بهره‌برداری از کانکس‌های فتوکپی و مغازه‌های پاساژ اطلسی جنب دادگاه خانواده مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده و در قالب عقد اجاره یک ساله واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت می‌گردد با توجه به شرایط ذیل در مزایده شرکت نمایند. ۱- مهلت ارسال پیشنهاد تا ساعت ۱۳ ظهر مورخ ۹۹/۷/۱۲ و محل تحویل پاکت‌های پیشنهادی میدان اطلسی طبقه زیرین دادگستری پاساژ دادگستری دفتر شرکت تعاونی مصرف دادگستری شیراز می‌باشد. ۲- پیشنهاددهندگان بایستی ۴ برابر قیمت مورد تقاضا را به حساب شماره ۱۰/۴۸۴۴۳۶۶/۴ بانک رسالت شعبه مرکزی بلوار زرهی به نام شرکت تعاونی مصرف دادگستری شیراز به صورت سپرده واریز و قبض سپرده مربوطه را ضمیمه مدارک تحویل نمایند. (فتوکپی شناسنامه، کارت ملی و یک قطعه عکس) ۳- به پیشنهادات مشروط و فاقد قیض واریزی ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۴- تعاونی در رد یا قبول پیشنهاد مختار است و اعلام نتیجه موقوف به احراز صلاحیت متقاضی می‌باشد. ۵- سپرده بردنگان اول و دوم در صورت انصراف به نفع تعاونی ضبط خواهد شد. ۶- متقاضیان می‌بایست پیشنهاد خود را جهت هر یک از کانکس‌ها به صورت جداگانه و در پاکت در بسته ارائه نموده و مشخصات کانکس مورد نظر را به روی پاکت قید نمایند و ارائه پیشنهاد قیمت به صورت کلی ممنوع می‌باشد. هر فرد می‌تواند صرفاً متقاضی یک کانکس و در صورت برنده شدن شخصاً در محل کار حاضر و انتقال قرارداد به غیر ممنوع می‌باشد. متقاضی نباید شاغل و حقوق‌بگیر باشد. ۷- اجاره بها به صورت ماهیانه در ایفای ام می‌گردد و عدم پرداخت اجاره بها موجب فسخ قرارداد و ضبط وجه التزام خواهد شد. ۸- کلیه هزینه‌های مربوط به مزایده امم از کارشناسی و چاپ روزنامه و... به عهده بردندگان خواهد بود. ۹- تاریخ بازگشایی پاکت‌ها ۹۹/۷/۱۴ غیر حضوری و تاریخ اعلام نتایج ۹۹/۷/۱۵ می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف دادگستری شیراز

ردیف	محل استقرار	مبلغ کارشناسی
۱	فتوکپی شورای حل اختلاف بنی‌هاشمی	۱۴/۰۰۰/۰۰۰
۲	فتوکپی شورای حل اختلاف اطلسی	۴۳/۴۰۰/۰۰۰
۳	فتوکپی شورای حل اختلاف تخت جمشید	۴۰/۰۰۰/۰۰۰
۴	فتوکپی شورای حل اختلاف صدرا	۷/۴۰۰/۰۰۰
۵	ناوایی جنب دادگاه شهید قدوسی	۴۷/۷۰۰/۰۰۰
۶	ساندویچی جنب دادگاه شهید قدوسی	۲۱/۶۰۰/۰۰۰
۷	فتوکپی دادسرای فرهنگ‌شهر	۲۴/۰۰۰/۰۰۰
۸	فتوکپی دادسرای اطلسی	۲۵/۰۰۰/۰۰۰
۹	فتوکپی دادسرای ابریشمی	۲۵/۰۰۰/۰۰۰
۱۰	فتوکپی دادگاه خانواده	۱۹/۹۰۰/۰۰۰
۱۱	فتوکپی دیوان عدالت اداری در چهارراه بنفشه	۶/۶۰۰/۰۰۰
۱۲	فتوکپی دادگاه تصادفات	۴۴/۴۰۰/۰۰۰
۱۳	فتوکپی دادگاه شهید قدوسی	۴۸/۰۰۰/۰۰۰
۱۴	فتوکپی روبروی آرگ	۲۰/۶۰۰/۰۰۰
۱۵	غرفه ۳ کهنوردی اطلسی	۱۳/۲۰۰/۰۰۰
۱۶	غرفه ۴ عطاری اطلسی	۲۰/۰۰۰/۰۰۰
۱۷	غرفه ۵ خیاطی اطلسی	۱۰/۸۰۰/۰۰۰
۱۸	غرفه ۶ بیمه البرز اطلسی	۱۰/۸۰۰/۰۰۰
۱۹	غرفه ۸ فتوکپی اطلسی	۱۴/۴۰۰/۰۰۰
۲۰	غرفه ۹ انبار اطلسی	۹/۶۰۰/۰۰۰
۲۱	غرفه ۱۰ لوزم خانگی اطلسی	۲۰/۴۰۰/۰۰۰
۲۲	غرفه ۱۱ سوپر مارکت اطلسی	۳۶/۰۰۰/۰۰۰
۲۳	غرفه ۱۲ آبیومه‌فروشی اطلسی	۲۰/۴۰۰/۰۰۰
۲۴	غرفه ۱۳ کافی‌نت اطلسی	۲۱/۰۰۰/۰۰۰
۲۵	غرفه ۱۴ فست‌فود اطلسی	۵۶/۴۰۰/۰۰۰
۲۶	غرفه ۱۵ لوزم ورزشی اطلسی	۱۸/۳۵۰/۰۰۰

اخبار جهان

ماجرای نوزاد چاقو خورده در مترو!

پلیس آرژانتین نوزاد دختری را که با سه ضربه چاقو زخمی شده بود در مترو پیدا کرد. گزارشی از حادثه که چند رهگذر مترو متوجه گریه‌های بی‌وقفه نوزاد شده و به کیسه پلاستیکی که نوزاد زخمی در آن رها شده بود نزدیک شده و این موضوع را به پلیس گزارش دادند. با انتقال نوزاد به بیمارستان



پزشکان گفتند که نوزاد با چاقویی با تیغه زنگ زده مورد حمله قرار گرفته و به خاطر این که از زخم چاقو رنج می‌برد به گریه افتاده بود. مادر کودک پس از قرار دادن نوزاد در مترو او را داخل کیسه زباله پنهان کرده و منتظر بود تا بمیرد که در حال حاضر جسد و جرها برای یافتن ردی از مادر کودک آغاز شد تا ماجرای چاقو روشن شود.

آزار شیطنی در دخمه دختر ربایان

دختر نوجوان فلج شد

دختر نوجوانی به نام زینب توسط هفت مرد در کابل مورد تجاوز گروهی قرار گرفت. این دختر که سال گذشته توسط هفت مرد زورده شد دو ماه و نیم در مترو تجاوز گروهی قرار گرفت به طوری که در حال حاضر فلج شده و توانایی راه رفتن ندارد. قربانی که تحت شرایط جسمی و روحی وخیمی قرار دارد از مسئولان خواست تا به شکایتی رسیدگی کنند در غیر این صورت خودش را آتش خواهد زد. به گفته دختر نوجوان، مردی با ریش‌های سفید به همراه پسران و دامادش او را ربودند و پس از شکنجه‌های وحشتناک او را مورد تجاوز قرار دادند و روزانه با ریختن مایع بیوهشی در دهانش او را شکنجه و بیوهشی می‌کردند. طبق گفته زینب، وی وقتی توانست از چنگال ۷ مرد پلید رها شود به جوان دیگری پناه برد که مدعی بود او را نجات خواهد داد. به خانه‌اش بر می‌گردد اما زمانی که با هم در خانه تنها شدند مرد جوان نیز به او تجاوز و در پایان رهاش کرد. وی افزود: هر روز من درد دارم یک سال شد که تمام بدنم درد می‌کند کرم و پاهایم درد می‌کنند و فلج شد. اگر آن‌ها به سزای اعمالشان نرسند خودکشی خواهم کرد.

آگهی مزایده

انجمن حمایت زندانیان شیراز

انجمن حمایت زندانیان شیراز در نظر دارد،

دفتر پیشخوان ۱۵۱۹ را از طریق مزایده برای

مدت یک سال به صورت اجاره واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند برای پیشنهاد مبلغ اجاره

و تحویل مدارک حداکثر یک هفته پس از

انتشار آگهی، به نشانی بلوار عدالت جنوبی،

کوچه جنب فروشگاه نگین، پلاک ۳۵ مراجعه

و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن

۳۸۲۵۱۵۶۳ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی انجمن حمایت زندانیان شیراز

اخبار کوتاه کشوری

اعضای باند «برمودا» اعدام شدند

دو برادر که سرکردگان باندی مخوف به نام برمودا بودند در زندان مشهد به دار مجازات آویخته شدند. آنها و همدستان شان به ۳۶ مورد تجاوز اعتراف کرده بودند. دو برادر که سرکردگان باندی مخوف به نام برمودا بودند سحرگاه دیروز در زندان مشهد به دار مجازات آویخته شدند. آنها و همدستان شان به ۳۶ مورد تجاوز اعتراف کرده بودند. شب بیست و پنجم آبان سال ۹۲ زنی نزد پلیس مشهد رفت و گفت که از چنگال چند متجاوز گریخته است. او درباره آنچه که اتفاق افتاده بود گفت: به همراه فرزندم کنار خیابان منتظر تاکسی بودم که یک خودروی سواری مقابلم ترمز زد من هم وقتی دیدم زن جوانی در صندلی جلو نشسته است اطمینان یافتم که راننده جوان مسافرکش است به همین دلیل در حالی سوار آن خودرو شدم که دو جوان دیگر نیز در صندلی عقب نشسته بودند اما وقتی خودرو مسافرتی را طی کرد نگاهم به فردی که در صندلی عقب بود چاقویی را زیر گلویم گذاشت و با تهدید به مرگ سرم را زیر صندلی برد. آن‌ها من را به بیابان بردند و در برابر چشمان گریبان فرزندم به من تجاوز کردند و سپس اموال را سرقت کردند. در نهایت مأموران با اطلاعی که داشتند چهار متهم را دستگیر کردند. در همان بررسی‌های مقدماتی مشخص شد که چهار متهم از سرکردگان باند مخوف معروف به «برمودا» هستند که تحت تعقیب پلیس آگاهی گلستان بودند زیرا در چند شهر دیگر مانند رامیار، گنبد، بندر ترکمن، کردکوی و... نیز همین کار را انجام داده بودند. اعضای باند «برمودا» در ادامه بازجویی‌ها و تحقیقات قضایی در حالی به ۳۶ مورد تجاوز به عنف اعتراف کردند که ۱۰ مورد آن را در مشهد انجام داده بودند. حکم دو برادر بعد از تأیید دیوان عالی کشور در زندان مرکزی اجرا شد.

درگیری خونین اوپاش‌ها

نزع دو گروه از اوپاش دارای سابقه در میدان غیابتی تهران، یک کشته و یک مجروح برجای گذاشت. دو گروه از اوپاش سابقه‌دار در میدان غیابتی منجر به کشته شدن یکی از این اوپاش‌ها و زخمی شدن یکی دیگر از آنها شد. در این درگیری، دو گروه از اوپاش ضمن قرار دعوا، با دو دستگاه خودرو در میدان غیابتی حاضر شده و ابتدا با سلاح سرد (قمه) با یکدیگر درگیر شدند. در ادامه، یکی از این اوپاش با استفاده از سلاح، یکی از طرفین دیگر نزاع را مورد اصابت چند گلوله قرار داد. سپس فرد مصدوم به بیمارستان انتقال یافت و ساعتی بعد به دلیل شدت جراحات وارده جان باخت. همچنین ششور دیگری نیز در این نزاع با قمه مصدوم و به بیمارستان منتقل شد. پلیس تاکنون چند نفر از عوامل این نزاع را بازداشت کرده و تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

مرگ نوزادی که قلبش سوراخ بود و در

خیابان‌های تهران پیدا شد

نوزادی که در خیابان رها شده بود بعد از چند روز به دلیل عجیبی جاننش را از دست داد. ظهر سنبه گزارش مرگ مشکوک نوزادی که از بهزیستی به بیمارستانی در تهران منتقل شده بود به قاضی جنایی پایتخت معارفه شد. بررسی‌های حکایت از این داشت که این نوزاد دختر چند روز قبل در یکی از خیابان‌های تهران رها شده بود. رهگذاران نیز با دیدن او پلیس را خبر کرده و وی به بهزیستی منتقل شده بود اما در نهایت از بهزیستی به بیمارستان انتقال یافته و در آنجا جان باخته بود. پزشکان بیمارستان علت اولیه مرگ وی را وجود سوراخی در قلب او اعلام کردند و در این شرایط بازپرس جنایی دستور داد تا جسد به پزشکی قانونی منتقل و در بررسی‌های تخصصی علت اصلی مرگ او مشخص شود. این در حالی است که تحقیقات پلیس نیز برای شناسایی والدین نوزاد آغاز شده است.